令和５年４月１８日

保護者  様

狭山市立狭山台中学校

校  長   小  山  哲  也

令和５年度給食費集金について

  陽春の候、日頃は給食費の口座振替にご協力いただきまして、ありがとうござい

ます。

 さて、今年度の給食費の口座振替を下記のとおり行いますので、ご理解とご協力を

お願いします。

記

１  振替日

４月分  ４月２７日（木）  １０月分  １０月２７日（金）

 ５月分  ５月２９日（月）  １１月分  １１月２７日（月）

 ６月分  ６月２７日（火）  １２月分  １２月２７日（水）

 ７月分  ７月１０日  （月） １月分   １月２９日（月）

９月分  ９月２７日（水）  ＊２ ,３月分    ２月２７日  （火）

２  振替金額

  給食費  ５ ,０００円  振替手数料  １０円

  ＊２ ,３月分の振替金額は、３年生７ ,５００円、１，２年生１０ ,０００円となり

ます。

３  その他

（１）口座の残高をご確認いただき、振替不能とならないようお願いします。

（２）教材費については、学年からの連絡のとおりです。
狭 山 市 立 狭 山 台 中 学 校

T E L ： 0 4 - 2 9 5 8 - 6 7 9 1

担 当 ： 事 務 主 幹  福 田